
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO - Ufficio Scolastico Regionale Lombardia 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. GRAMSCI" - Lodi Vecchio 

Piazza S. Giovanni da Lodi Antica, 4 - 26855 Lodi Vecchio (LO) 
Scuola dell'infanzia - Primaria - Secondaria di I Grado 

Cod. Mecc. LOIC80300E    Cod. Univoco UFGMXG    C.F. 92532000152 
Tel. 0371-752792 

PEC: loic80300e@pec.istruzione.it - mail: loic80300e@istruzione.it 
Sito web: https://scuolalodivecchio.edu.it 

 
Lodi Vecchio, 05/12/2023   
 Alla docente Angela Zanoncelli 
 Al docente Simone Vidali 
 Alla docente Eleonora Pea 
    

p.c. Agli Studenti e alle Famiglie 
 Ai Docenti 
 Al DSGA 
 
 Al Sito Web d’Istituto 
 All’Albo on line 

 
OGGETTO: Costituzione del Centro Sportivo Scolastico - Anno scolastico 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
VISTO  l’art. 25, comma 5 del D.lgs. n. 165/2001;  
VISTE  le “LINEE GUIDA PER LE ATTIVITÀ DI EDUCAZIONE FISICA” aggiornate al Decreto-Legge 23 luglio 2021, n. 

105;   
VISTA  la delibera del Collegio Docenti del 1° settembre 2023 al punto 9 con la quale è stato approvato la 

costituzione del Centro Sportivo Scolastico per il nuovo anno scolastico; 
VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa. 
 

DECRETA 
 
La Costituzione del Centro Sportivo Scolastico per l’anno scolastico 2023/2024: 
Prof. Gabriele Monti   Dirigente Scolastico - Presidente 
Prof. Angela Zanoncelli  Docente di Ed. Fisica -  Scuola Sec. I grado - referente 
All’Ins. Eleonora Pea  Docente di Educazione Motoria - Scuola Primaria 
Al membro del CdI (Genitori) Saul Carrer 
 
Il Centro Sportivo Scolastico: 

● Coordina la progettazione delle attività motorie e sportive scolastiche; 
● Si interfaccia con gli Organismi Sportivi Provinciali e del territorio. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gabriele Monti 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del 
D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.)  

 

 

 

LO
IC

80
30

0E
 -

 A
F

25
5C

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
50

25
 -

 0
5/

12
/2

02
3 

- 
IV

.9
 -

 U

Firmato digitalmente da GABRIELE MONTI


		2023-12-05T22:20:56+0100
	GABRIELE MONTI




